
2013. december 29. Zalaegerszeg

Versenynaptári szám:

NÉV SZÜL. ÉV EGYESÜLET KÖR xB10

1 Karakai Pál 2000 Göcsej SE 92 0

NÉV SZÜL. ÉV EGYESÜLET KÖR xB10

1 Vlaszákné Nyírő Barbara 1974 PLE Zalaegerszeg 168 1

2 Nagy Dóra 1994 PLE Zalaegerszeg 134 1

NÉV SZÜL. ÉV EGYESÜLET KÖR xB10

1 Havasi Ferenc 1976 PLE Zalaegerszeg 189 9

2 Joze Kopinja 0 CSK COAL Petesháza 161 2

3 Smuczer Dániel 1997 Göcsej SE 157 3

4 Ifj. Nagy György 1983 PLE Zalaegerszeg 156 3

5 Boris Gerencer 0 CSK COAL Petesháza 133 1

6 Deje Cekan 0 CSK COAL Petesháza 27 0

NÉV SZÜL. ÉV EGYESÜLET KÖR xB10

1 Békevári Lilla 1998 BEFAG Keszthely 176 3

2 Simon Anita 1982 Göcsej SE 172 6

3 Major Veronika 1997 BEFAG Keszthely 162 4

4 Vlaszákné Nyírő Barbara 1974 PLE Zalaegerszeg 134 0

Légpuska 20 lövés

Felnőtt nő

Légpuska 20 lövés

Serdülő fiú

Légpuska 20 lövés

Felnőtt férfi

Légpisztoly 20 lövés

Felnőtt nő

Óévbúcsúztató Lövészverseny



NÉV SZÜL. ÉV EGYESÜLET KÖR xB10

1 Csali János 1971 BEFAG Keszthely 185 8

2 Bognár Tamás 1957 PLE Zalaegerszeg 184 7

3 Hollé Zsolt 1964 PLE Zalaegerszeg 183 7,2

4 Pintér Tibor 1963 PLE Zalaegerszeg 183 6,5

5 Góra Máté 1988 PLE Zalaegerszeg 183 6,4

6 Smuczer Bálint 1995 Göcsej SE 181 7,3

7 Németh Ferenc 0 PLE Zalaegerszeg 181 7,1

8 Barkó Tibor 1965 BEFAG Keszthely 180 3

9 Kiss Ferenc 1960 Göcsej SE 179 4

10 Havasi Ferenc 1976 PLE Zalaegerszeg 178 7

11 Polgár Tibor 1956 PLE Szombathely 177 3

12 Boda Mihály 1997 PLE Zalaegerszeg 167 4

13 Koczor Péter 1989 UTE 164 3

NÉV SZÜL. ÉV EGYESÜLET KÖR xB10

1 Dr.Horváth Helga 1974 0 161 1

NÉV SZÜL. ÉV EGYESÜLET KÖR xB10

1 Tátrai Miklós 1986 PLE Zalaegerszeg 195 15

2 Góra Máté 1988 PLE Zalaegerszeg 193 14

3 Horvat August 1975 SD Jezero Dobronak 187 9

4 Pintér Tibor 1963 PLE Zalaegerszeg 183 6

5 Hollé Zsolt 1964 PLE Zalaegerszeg 182 9

6 Németh Ferenc 0 PLE Zalaegerszeg 181 8

7 Gerencsér Miklós 1957 Göcsej SE 181 7

8 Bálint Attila 1956 PLE Zalaegerszeg 180 8

9 Horváth Lajos 1982 PLE Zalaegerszeg 180 4

10 Barkó Tibor 1965 BEFAG Keszthely 176 7

11 Bognár Tamás 1957 PLE Zalaegerszeg 174 3

12 Polgár Tibor 1956 PLE Szombathely 174 2

13 Csigó Szabolcs 1945 PLE Szombathely 173 3

14 Csali János 1971 BEFAG Keszthely 171 4

15 Koczor Pál 1953 PLE Szombathely 154 2

16 Mándli Zoltán 1959 MTTSZ Lovászi LK. 150 2

17 Joze Kopinja 0 CSK COAL Petesháza 137 0

18 Kerese Ferenc 1969 MTTSZ Lovászi LK. 128 1

Légpisztoly 20 lövés 

Felnőtt férfi

Kiskaliberű sportpisztoly 20 lövés

Felnőtt nő

Kiskaliberű sportpisztoly

Felnőtt férfi



NÉV SZÜL. ÉV EGYESÜLET KÖR xB10

1 Dr.Horváth Helga 1974 0 150 1

NÉV SZÜL. ÉV EGYESÜLET KÖR xB10

1 Marton Péter 1978 PLE Zalaegerszeg 184 9

2 Németh Ferenc 0 PLE Zalaegerszeg 184 7

3 Düh Franc 1949 SD VARSTROJ LENDAVA 183 9

4 Csali János 1971 BEFAG Keszthely 181 6

5 Barkó Tibor 1965 BEFAG Keszthely 180 3

6 Tátrai Miklós 1986 PLE Zalaegerszeg 180 0

7 Csigó Szabolcs 1945 PLE Szombathely 179 6

8 Polgár Tibor 1956 PLE Szombathely 174 6

9 Horvat August 1975 SD Jezero Dobronak 173 5

10 Gerencsér Miklós 1957 Göcsej SE 173 4

11 Koczor Pál 1953 PLE Szombathely 169 3

12 Pintér Tibor 1963 PLE Zalaegerszeg 169 2

13 Vnuk Dominik 1979 Turnisce 164 3

14 Kovač Rihard 1982 SD VARSTROJ LENDAVA 149 0

15 Horváth Lajos 1982 PLE Zalaegerszeg 146 0

16 Graj Štefan 1948 SD VARSTROJ LENDAVA 139 0

17

NÉV SZÜL. ÉV EGYESÜLET KÖR xB10

1 Simon László 1983 PLE Zalaegerszeg 85 0

NÉV SZÜL. ÉV EGYESÜLET KÖR xB10

1 Simon László 1983 PLE Zalaegerszeg 88 4

2 Szili János 1968 Alba Volán 62 0

3 Koczor Pál 1953 PLE Szombathely 54 0

NÉV SZÜL. ÉV EGYESÜLET KÖR xB10

1 Nagy György 1953 PLE Zalaegerszeg 84 2

2 Tarcsi Veres Imre 1957 PLE Zalaegerszeg 80 1

3 Pálmai Csaba 1958 PLE Zalaegerszeg 79 0

25m 1896 elötti SA revorver

 Kuchenreuter Replica

25m csappanytyús pisztoly

Mariette

Csappantyús revolver

Webley

Központi gyújtású sportpisztoly 20 lövés

Felnőtt nő

Központi gyújtású sportpisztoly 20 lövés

Felnőtt férfi



NÉV SZÜL. ÉV EGYESÜLET KÖR xB10

1 Tarcsi Veres Imre 1957 PLE Zalaegerszeg 66 0

NÉV SZÜL. ÉV EGYESÜLET KÖR xB10

1 Szili János 1968 Alba Volán 83 1

2 Szili Péter 1990 Alba Volán 67 0

NÉV SZÜL. ÉV EGYESÜLET KÖR xB10

1 Nagy György 1953 PLE Zalaegerszeg 94 4

2 Tarcsi Veres Imre 1957 PLE Zalaegerszeg 90 3

3 Ifj. Nagy György 1983 PLE Zalaegerszeg 85 1

4 Koczor Pál 1953 PLE Szombathely 78 0

5 Horváth Lajos 1982 PLE Zalaegerszeg 75 0

NÉV SZÜL. ÉV EGYESÜLET KÖR xB10

1 Nagy György 1953 PLE Zalaegerszeg 82 0

2 Trexler Gyula 1954 Western 53 0

NÉV SZÜL. ÉV EGYESÜLET KÖR xB10

1 Szili János 1968 Alba Volán 91 3

2 Ifj. Nagy György 1983 PLE Zalaegerszeg 83 0

3 Szili Péter 1990 Alba Volán 80 1

4 Kalamász Mihály 1951 Western 51 0

NÉV SZÜL. ÉV EGYESÜLET KÖR xB10

1 Trexler Gyula 1954 Western 70 0

2 Kalamász Mihály 1951 Western 53 0

50m gomblövedékes puska modern lövész kiegészítők nélkül

Berdan

Csappantyús hátultöltő puska

Yellowboy

50 m 1896 előtti ismétlő puska

BEM

50m csappanytyús hátultöltős puska

Trapper

Frommer

25m 1945 előtti ismétlő pisztoly

Vetterli

Csappantyús szabadpuska
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